

Prospetto proroga 17/04/2012 - 17/10/2012 fornitura accessori per endoscopia digestiva (Rif. delibera n° 375/2009)

Ditta: SIRIO MEDICAL S.r.l.														
Via Oslo 3/A														
07100 - SASSARI														
Tel. 079 - 4100077/78/79 - Fax 079 - 4100080														
P.IVA 01982520908														
e-mail: siriomedical@tin.it														
Offerta Prof. n° 898 del 06/11/2008														
CIG Gara	Lotto	Descrizione	U.M.	Q.tà 6 mesi	Descrizione prodotto ditta	Marca	Codice	Conf.to 1°	Conf.ne di vendita°	Prezzo unitario	Parziale IVA esclusa	IVA %	Importo IVA	Parziale IVA inclusa
GRUPPO "D": Anse da polipectomia														
4188262722	20	Anse da polipectomia ovali monouso plurifilamento in acciaio, diametri 10x20, 20x40 e 30x60 mm, diametro guaina da 5 e da 7 French, lunghezza 230 cm. Impugnatura ad anello, guaina in teflon trasparente con estremità atraumatica. Fornita in confezione sterile, sterilizzata in E.T.O. Autoclave a 134°/7 min o E.T.O. anche a freddo.	pz	2	* Impugnatura ad anello per anse da polipectomia	Innoflex	IMAPM	1 pz	1 pz	€ 124,00	€ 248,00	21%	€ 52,08	€ 300,08
		a) Ø 10x20 con Ø guaina da 5	pz	2		Innoflex	IAP125LCM	1 pz	1 pz	€ 109,00	€ 218,00	21%	€ 45,78	€ 263,78
		b) Ø 20x40 con Ø guaina da 5	pz	2		Innoflex	IAP245LOM	1 pz	1 pz	€ 109,00	€ 218,00	21%	€ 45,78	€ 263,78
		c) Ø 30x60 con Ø guaina da 5	pz	2		Innoflex	IAP365LOM	1 pz	1 pz	€ 109,00	€ 218,00	21%	€ 45,78	€ 263,78
		d) Ø 10x20 con Ø guaina da 7	pz	2		Innoflex	IAP12LOM	1 pz	1 pz	€ 109,00	€ 218,00	21%	€ 45,78	€ 263,78
		e) Ø 20x40 con Ø guaina da 7	pz	2		Innoflex	IAP24LOM	1 pz	1 pz	€ 109,00	€ 218,00	21%	€ 45,78	€ 263,78
		f) Ø 30x60 con Ø guaina da 7	pz	2		Innoflex	IAP36OLM	1 pz	1 pz	€ 109,00	€ 218,00	21%	€ 45,78	€ 263,78
GRUPPO "E": Cestelli di Dormia														
41883564B5	25	Sistema con cestello di Dormia multifilamento a 4 fili in acciaio con raccordo laterale per iniezione di contrasto. Diametro guaina 7 French, lunghezza 210 cm, diametro cestelli 20x40 mm e 30x60 mm. Dotato anche di cavo di prolunga ad avvitamento per litotrixxia endocanalaro lungo 200 cm molla endocanalaro per litotrixxia lunghezza 195 cm con attacco Luer-Lock per litotritore di Soehendra:												
		a) Ø del cestello 20x40 mm	pz	2		Innoflex	IB724M	1 pz	1 pz	€ 294,00	€ 588,00	21%	€ 123,48	€ 711,48
		b) Ø del cestello 30x60 mm	pz	2		Innoflex	IB736M	1 pz	1 pz	€ 294,00	€ 588,00	21%	€ 123,48	€ 711,48
		c) cavi di prolunga	pz	2		Innoflex	ICL200M	1 pz	1 pz	€ 92,00	€ 184,00	21%	€ 38,64	€ 222,64
		d) guaina da 7 French	pz	2		Innoflex	IGL1957M	1 pz	1 pz	€ 201,00	€ 402,00	21%	€ 84,42	€ 486,42
		e) impugnature	pz	2		Innoflex	IMCEM	1 pz	1 pz	€ 124,00	€ 248,00	21%	€ 52,08	€ 300,08
4188512571	84	Sfinterotomo ad ago sterile e monouso, costituito da una catetere totalmente isolato da 3 French, compatibile con lume da filo guida da 0,035", ago di taglio in acciaio inox da 5 mm, terminale per elettrocoagulazione prossimale. Adattatore Tuohy-Borst incluso	pz	4		Innoflex	IPDLA4DM	1 pz	2 pz	€ 129,50	€ 518,00	21%	€ 108,78	€ 626,78
GRUPPO "J": Materiali per Emostasi														
4189759A7E	100	Aghi monouso per emostasi e la sclerosi delle varici esofagee. Ago in acciaio inox, catetere interno di teflon nero per massima visualizzazione e contrasto, catetere esterno trasparente, visualizzazione della posizione dell'ago. Chiusura con biacco di esposizione. Forniti in confezione sterile, sterilizzati in E.T.O. calibro dell'ago da 23 G, lunghezza 165 cm e 230 cm, con Ø massimo di 5 French e 7 French, lunghezza da 5 mm.												
		a) Ø massimo 5 French	pz	20		Innoflex	IAS235DM	1 pz	10 pz	€ 20,90	€ 418,00	21%	€ 87,78	€ 505,78
		b) Ø massimo 7 French	pz	0		Innoflex	IAS23DM	1 pz	10 pz	€ 20,90	€ -	21%	€ -	€ -

Prospetto proroga 17/04/2012 - 17/10/2012 fornitura accessori per endoscopia digestiva (Rif. delibera n° 375/2009)

Ditta: SIRIO MEDICAL S.r.l.																											
Via Oslo 3/A																											
07100 - SASSARI																											
Tel. 079 - 4100077/78/79 - Fax 079 - 4100080																											
P.IVA 01982520908																											
e-mail: siriomedical@tin.it																											
Offerta Prof. n° 898 del 06/11/2008																											
CIG Gara	Lotto	Descrizione	U.M.	Q.tà 6 mesi	Descrizione prodotto ditta	Marca	Codice	Conf.to 1°	Conf.ne di vendita°	Prezzo unitario	Parziale IVA esclusa	IVA %	Importo IVA	Parziale IVA inclusa													
4189908575	115	Set per nutrizione gastrostomica tipo Mic-Key. Con struttura in silicone di grado medicale. Palloncino di tenuta interna di silicone. Anello di tenuta esterna Secur-Lok. Connettore universale per porta di nutrizione, porta da farmaco, punta distale rastremata, porte di uscita doppie, striscia radiopaca. Sterilizzata a raggi gamma. Diverse misure da 12 a 30 French.	pz	5	Set per nutrizione gastrostomica Mic-Key	BALLARD	Varie misure da 12 a 30 Fr.			€ 45,00	€ 225,00	4%	€ 9,00														
															12 fr. x 3-5ml	BALLARD	10012LV	1 pz	5 pz								
															14 fr. x 3-5ml	BALLARD	10014LV	1 pz	5 pz								
															16 fr. x 3-5ml	BALLARD	10016LV	1 pz	5 pz								
															18 fr. x 3-5ml	BALLARD	10018LV	1 pz	5 pz								
															20 fr. x 3-5ml	BALLARD	10020LV	1 pz	5 pz								
															14 fr. x 7-10ml	BALLARD	10014	1 pz	5 pz								
															16 fr. x 7-10ml	BALLARD	10016	1 pz	5 pz								
															18 fr. x 7-10ml	BALLARD	10018	1 pz	5 pz								
															20 fr. x 7-10ml	BALLARD	10020	1 pz	5 pz								
															22 fr. x 7-10ml	BALLARD	10022	1 pz	5 pz								
															24 fr. x 7-10ml	BALLARD	10024	1 pz	5 pz								
															26 fr. x 7-10ml	BALLARD	10026	1 pz	5 pz								
															28 fr. x 7-10ml	BALLARD	10028	1 pz	5 pz								
30 fr. x 7-10ml	BALLARD	10030	1 pz	5 pz																							
GRUPPO "K": Accessori vari												21%	€ -														
418993079C	119	Filo guida in nitinol per i dilatatori di Savary, con molle di torsione distale, lunghezza 230 cm e diametro 0,38"	pz	2	Filo guida in Nitinol per i dilatatori di Savary	Innoflex	IFILSAVNM	1 pz	1 pz	€ 192,89	€ 385,78	21%	€ 81,01	€ 466,79													
											Totale IVA esclusa	Totale IVA 21%	Totale IVA inclusa														
											€ 5.112,78	€ 1.035,43	€ 5.914,21														
											Totale fornitura semestrale																